
PRÍLOHA č. 1 zmluvy o finančnom príspevku

vykonávané 

činnosti

termín

od

termín

do
katastrálne územie parcela č.

typ 

parcely

 výmera

v m2 č. LV
poznámky-

JPRL

opatrenie č. 6 01.07.21 31.12.21 Telgárt 4097/1 C 103 283,00 315 147 a

opatrenie č. 6 01.01.22 31.12.22 Telgárt 4097/1 C 0,00 315 147 a

opatrenie č. 6 01.07.21 31.12.21 Telgárt 4097/1 C 27 276,00 315 148

opatrenie č. 6 01.07.21 31.12.21 Telgárt 4097/1 C 77 670,00 315 157

opatrenie č. 6 01.01.22 31.12.22 Telgárt 4097/1 C 0,00 315 157

opatrenie č. 6 01.07.21 31.12.21 Vernár 463/7 C 70 257,00 935 162  1

opatrenie č. 6 01.01.22 31.12.22 Vernár 463/7 C 0,00 935 162  1

opatrenie č. 6 01.07.21 31.12.21 Vernár 463/7 C 147 649,00 935 163  1

opatrenie č. 6 01.07.21 31.12.21 Vernár 463/7 C 59 095,00 935 166 a

opatrenie č. 6 01.01.22 31.12.22 Vernár 463/7 C 0,00 935 166 a

opatrenie č. 6 01.07.21 31.12.21 Vernár 463/7 C 179 513,00 935 169 a 1

opatrenie č. 6 01.01.22 31.12.22 Vernár 463/7 C 0,00 935 169 a 1

opatrenie č. 6 01.01.22 31.12.22 Telgárt 4097/1 C 79 054,00 315 154

opatrenie č. 6 01.01.22 31.12.22 Telgárt 4097/1 C 66 734,00 315 158 b

opatrenie č. 6 01.01.22 31.12.22 Telgárt 4097/1 C 107 774,00 315 160  1

opatrenie č. 6 01.01.22 31.12.22 Vernár 463/7 C 44 034,00 935 170 a 1

opatrenie č. 6 01.01.22 31.12.22 Vernár 463/7 C 28 585,00 935 173  1

opatrenie č. 6 01.01.22 31.12.22 Vernár 463/7 C 93 509,00 935 176

opatrenie č. 6 01.01.22 31.12.22 Telgárt 4097/1 C 103 887,00 315 135  1

Výmera OZ Beňuš v ha 118,83          

opatrenie č. 3 01.07.21 31.12.21 Olšovany 1392/1 C 77 500,00 100 489 A 1

opatrenie č. 3 01.07.21 31.12.21 Olšovany 1388/1 C 111 500,00 100 490 A 1

opatrenie č. 3 01.07.21 31.12.21 Olšovany 1388/1 C 95 300,00 100 493 1

opatrenie č. 3 01.07.21 31.12.21 Košická Polianka 1716/6 C 186 300,00 1252 700

opatrenie č. 3 01.07.21 31.12.21 Košická Polianka 1717/2 C 20 000,00 183 498 A

opatrenie č. 3 01.07.21 31.12.21 Košická Polianka 1717/2 C 101 100,00 183 499

opatrenie č. 3 01.07.21 31.12.21 Olšovany 1388/2 C 176 300,00 100 514 1

opatrenie č. 3 01.07.21 31.12.21 Olšovany 687/1 C 172 800,00 100 517 A

Výmera OZ Košice v ha 94,08            

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Vernár 650/1 C 34 496,00 364
SL179- 

JPRL 101

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Vernár 650/1 C 136 151,00 364 SL179- 

JPRL 124 1

opatrenie č.1 01.01.22 31.12.22 Vernár 463/1 C 48 303,00 364
SL179- 

JPRL 26a

OZ Beňuš

OZ Košice

OZ Prešov
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opatrenie č.1 01.01.22 31.12.22 Vernár 650/1 C 64 821,00 364
SL179- 

JPRL 103

opatrenie č.1 01.01.22 31.12.22 Vernár 650/20 C 133,00 364
SL179- 

JPRL 103

opatrenie č.1 01.01.22 31.12.22 Vernár 650/1 C 0,00 364 SL179- 

JPRL 124 1

opatrenie č.1 01.01.22 31.12.22 Vernár 650/1 C 102 278,00 364
SL179- 

JPRL 125

opatrenie č.1 01.01.23 30.06.23 Vernár 650/1 C 64 714,00 364
SL179- 

JPRL 105

opatrenie č.1 01.01.23 30.06.23 Vernár 650/20 C 798,00 364
SL179- 

JPRL 105

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Hrabušice 1923/1 C 103 338,00 777 SL193- 

JPRL 330 1

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Hrabušice 1923/1 C 51 036,00 777
SL193- 

JPRL 349b

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Hrabušice 1923/1 C 65 289,00 777 SL193- 

JPRL 291 1

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Hrabušice 1923/1 C 127 749,00 777 SL193- 

JPRL 292 1

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Hrabušice 1927 C 46 167,00 777
SL193- 

JPRL 365b

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Hrabušice 2155/1 C 31,00 1802
SL193- 

JPRL 365b

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Hrabušice 1929 C 52 957,00 777
SL193- 

JPRL 398b

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Hrabušice 1928/1 C 119 114,00 777 SL193- 

JPRL 473 1

opatrenie č.1 01.01.22 31.12.22 Hrabušice 1923/1 C 75 044,00 777
SL193- 

JPRL 290 

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Smižany 2230/150 C 34 474,00 1070

SL194- 

JPRL 

100a1

opatrenie č.1 01.01.22 31.12.22 Smižany 2230/150 C 45 510,00 1070 SL194- 

JPRL 254 1

opatrenie č.1 01.01.22 31.12.22 Smižany 2230/150 C 32 450,00 1070 SL194- 

JPRL 254 2

opatrenie č.1 01.01.23 30.06.23 Spišské Tomášovce 836 C 90 481,00 755
SL194- 

JPRL 131 

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Hertnik 1120 C 10 291,00 1108
SL056-

JPRL 458 

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Hertnik 1126 C 12 131,00 1108
SL056-

JPRL 458 

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Hertnik 1128/1 C 56 433,00 1108
SL056-

JPRL 458 

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Hertnik 1235 C 233,00 1108
SL056-

JPRL 458 

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Hertnik 1144 C 56 545,00 1108 SL056-

JPRL 440 1

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Hertnik 1145/1 C 3 208,00 1108 SL056-

JPRL 440 1

opatrenie č.1 01.07.21 31.12.21 Hertnik 1147 C 5 947,00 1108 SL056-

JPRL 440 1

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Vernár 1718/1 C 98 795,00 364
SL179- 

JPRL 54 1

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Vernár 1718/1 C 76 020,00 364
SL179- 

JPRL 64 1

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Vernár 1718/1 C 48 442,00 364
SL179- 

JPRL 65 1

opatrenie č.2 sprístupňovanie por.01.07.21 31.12.21 Vernár 1718/1 C 104 092,00 364
SL179- 

JPRL 55 1
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opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Hrabušice 1923/1 C 30 236,00 777
SL193- 

JPRL 11 

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Hrabušice 1923/1 C 17 073,00 777 SL193- 

JPRL 276 1

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Hrabušice 1923/1 C 13 356,00 777 SL193- 

JPRL 308 1

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Smižany 2406 C 349,00 1070
SL194- 

JPRL 1 1

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Smižany 2230/150 C 28 983,00 1070
SL194- 

JPRL 1 1

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Smižany 2230/150 C 29 006,00 1070
SL194- 

JPRL 4  1

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Smižany 2230/150 C 63 167,00 1070
SL194- 

JPRL 11  

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Smižany 2406 C 99,00 1070
SL194- 

JPRL 13  1

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Smižany 2230/150 C 21 434,00 1070
SL194- 

JPRL 13  1

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Smižany 2406 C 15,00 1070
SL194- 

JPRL 14a1

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Smižany 2230/150 C 13 481,00 1070
SL194- 

JPRL 14a1

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Smižany 2230/150 C 21 368,00 1070
SL194- 

JPRL 62  1

opatrenie č.2 01.01.22 31.12.22 Smižany 2230/150 C 35 449,00 1070
SL194- 

JPRL 96  1

opatrenie č.2 01.01.22 31.12.22 Smižany 2230/150 C 54 393,00 1070

SL194- 

JPRL 273  

1

opatrenie č.2 sprístupňovanie por.01.07.21 31.12.21 Livovská Huta 603/1 C 114 895,00 152
LA042 -

JPRL 194

opatrenie č.2 sprístupňovanie por.01.07.21 31.12.21 Livovská Huta 603/1 C 148 307,00 152
LA042 -

JPRL 195

opatrenie č.2 sprístupňovanie por.01.07.21 31.12.21 Livovská Huta 584 C 65 954,00 152
LA042 -

JPRL 196

opatrenie č.2 sprístupňovanie por.01.07.21 31.12.21 Livovská Huta 603/1 C 10 796,00 152
LA042 -

JPRL 196

opatrenie č.2 sprístupňovanie por.01.07.21 31.12.21 Livovská Huta 584 C 112 071,00 152
LA042 -

JPRL 197a

opatrenie č.2 sprístupňovanie por.01.07.21 31.12.21 Livovská Huta 603/1 C 1 878,00 152
LA042 -

JPRL 197a

opatrenie č.2 sprístupňovanie por.01.07.21 31.12.21 Livov 790/1 C 38 884,00 287
LA042 -

JPRL 237b

opatrenie č.2 sprístupňovanie por.01.07.21 31.12.21 Livov 790/1 C 107 809,00 287
LA042 -

JPRL 236

opatrenie č.2 sprístupňovanie por.01.07.21 31.12.21 Livov 790/1 C 158 268,00 287
LA042 -

JPRL 235

opatrenie č.2 sprístupňovanie por.01.07.21 31.12.21 Olejníkov 1193 C 117 541,00 862
LA075-

JPRL 228

opatrenie č.2 sprístupňovanie por.01.07.21 31.12.21 Olejníkov 1202/2 C 1 625,00 862
LA075-

JPRL 228

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Olejníkov 1193 C 0,00 862
LA075-

JPRL 228

opatrenie č.2 01.07.21 31.12.21 Olejníkov 1202/2 C 0,00 862
LA075-

JPRL 228

opatrenie č.3 01.07.21 31.12.21 Hertnik 1139/1 C 77 174,00 1108 SL056-

JPRL 447 1

opatrenie č.3 01.07.21 31.12.21 Hertnik 1148 C 53 138,00 1108
SL056-

JPRL 430a

opatrenie č.3 01.07.21 31.12.21 Hertnik 1157 C 38 267,00 1108
SL056-

JPRL 430a

opatrenie č.3 01.07.21 31.12.21 Hertnik 1155/3 C 1 363,00 1108
SL056-

JPRL 430a

opatrenie č.3 01.07.21 31.12.21 Hertnik 1144 C 0,00 1108 SL056-

JPRL 440 1

opatrenie č.3 01.07.21 31.12.21 Hertnik 1145/1 C 0,00 1108 SL056-

JPRL 440 1
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opatrenie č.3 01.07.21 31.12.21 Hertnik 1147 C 0,00 1108 SL056-

JPRL 440 1

opatrenie č.3 01.07.21 31.12.21 Hertnik 1139/1 C 19 636,00 1108

SL056-

JPRL 441  

1

opatrenie č.3 01.07.21 31.12.21 Livovská Huta 567/2 C 27 901,00 152 LA042 -

JPRL 187 1

opatrenie č.3 01.07.21 31.12.21 Livovská Huta 567/2 C 33 995,00 152

LA042 -

JPRL 

188a1

opatrenie č.3 01.07.21 31.12.21 Olejníkov 1193 C 0,00 862
LA075-

JPRL 228

opatrenie č.3 01.07.21 31.12.21 Olejníkov 1202/2 C 0,00 862
LA075-

JPRL 228

opatrenie č.4 01.07.21 31.12.21 Livovská Huta 567/1 C 124 654,00 152
LA042 -

JPRL 155a

opatrenie č.4 01.07.21 31.12.21 Olejníkov 1193 C 0,00 862
LA075-

JPRL 228

opatrenie č.4 01.07.21 31.12.21 Olejníkov 1202/2 C 0,00 862
LA075-

JPRL 228

opatrenie č.5 01.07.21 31.12.21 Hranovnica 5679 C 153,00 992 SL179- 

JPRL 180 2

opatrenie č.5 01.07.21 31.12.21 Hranovnica 5688/1 C 148 776,00 992 SL179- 

JPRL 180 2

opatrenie č.5 01.07.21 31.12.21 Hranovnica 5694/3 C 28 218,00 992 SL179- 

JPRL 180 2

opatrenie č.5 01.07.21 31.12.21 Hranovnica 5694/4 C 7 896,00 992 SL179- 

JPRL 180 2

opatrenie č.5 01.07.21 31.12.21 Hranovnica 5688/1 C 14 966,00 992 SL179- 

JPRL 181 2

opatrenie č.5 01.07.21 31.12.21 Hranovnica 5674/2 C 2 287,00 992 SL179- 

JPRL 182 2

opatrenie č.5 01.07.21 31.12.21 Hranovnica 5688/1 C 53 694,00 992 SL179- 

JPRL 182 2

opatrenie č.5 01.07.21 31.12.21 Hranovnica 5694/4 C 270,00 992 SL179- 

JPRL 182 2

opatrenie č.5 01.07.21 31.12.21 Hranovnica 5814 C 228,00 992 SL179- 

JPRL 182 2

opatrenie č.5 01.07.21 31.12.21 Hrabušice 1923/1 C 23 369,00 777 SL193-

JPRL 345 2

opatrenie č.5 01.07.21 31.12.21 Hrabušice 1923/1 C 15 143,00 777 SL193-

JPRL 344 3

opatrenie č.5 01.07.21 31.12.21 Smižany 2230/150 C 26 802,00 1070
SL194-

JPRL 15 2

opatrenie č.5 01.07.21 31.12.21 Smižany 2406 C 224,00 1070
SL194-

JPRL 20 

opatrenie č.5 01.07.21 31.12.21 Smižany 2230/150 C 54 392,00 1070
SL194-

JPRL 20 

Výmera OZ  Prešov v ha 372,65          

opatrenie č.2 1.1.2022 31.12.2022 Valaská Belá 19034/1 C 162 900,00 462 38 1

opatrenie č.2 1.1.2022 31.12.2022 Valaská Belá 19034/1 C 190 600,00 462 52

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Valaská Belá 19034/1 C 88 600,00 462 54

opatrenie č. 1
01.01.2022

01.01.2023

31.12.2022

30.06.2023
178 800,00

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Valaská Belá 19036/1 C 92 900,00 462 64

OZ Prievidza

Valaská Belá 19034/1 C 462 57
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opatrenie č. 1
01.01.2022

01.01.2023

31.12.2022

30.06.2023
141 500,00

opatrenie č.3
1.7.2021 31.12.2021

opatrenie č. 1
01.01.2022

01.01.2023

31.12.2021

30.06.2023
96 400,00

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021

opatrenie č. 1
01.01.2022

01.01.2023

31.12.2022

30.06.2023
89 300,00

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Valaská Belá 19036/1 C 68 000,00 462 77 1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Valaská Belá 19036/1 C 70 200,00 462 83A1

opatrenie č. 1
01.01.2022

01.01.2023

31.12.2022

30.06.2023
66 500,00

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021

opatrenie č.2

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

Zliechov 1419/3 C 135 300,00 1188 104

opatrenie č.1

01.07.2021

01.01.2022

01.01.2023

31.12.2021

31.12.2022

30.06.2023

Zliechov 1423 C 56 900,00 1188 142 2

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Zliechov 1432/2 C 153 200,00 1188 152 1

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Zliechov 1429/1 C 183 400,00 1188 153 1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1432/2 C 143 100,00 1188 154 1

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Zliechov 1454/2 C 82 800,00 1188 158B

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Zliechov 1454/2 C 35 800,00 1188 160B

opatrenie č.1 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1454/2 C 60 500,00 1188 161A1

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Zliechov 1454/2 C 51 500,00 1188 161C

opatrenie č.1

01.07.2021

01.01.2022

01.01.2023

31.12.2021

31.12.2022

30.06.2023

Zliechov 1339/4 C 6 400,00 1188 204C

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Zliechov 1333/10 C 8 000,00 1188 205 1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1333/10 C 11 400,00 1188 206 1

opatrenie č.1

01.07.2021

01.01.2022

01.01.2023

31.12.2021

31.12.2022

30.06.2023

Zliechov 1332 C 50 200,00 1188 208

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1332 C 2 200,00 1188 209 1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1332 C 61 000,00 1188 215 1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1333/1 C 28 600,00 1188 215 1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1332 C 26 100,00 1188 217 1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1333/1 C 29 600,00 1188 217 1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1332 C 18 300,00 1188 219 1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1330 C 15 000,00 1188 222C

opatrenie č.2

opatrenie č.3

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Zliechov 1330 C 41 800,00 1188 227

opatrenie č.2

opatrenie č.3

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Zliechov 1329/2 C 82 600,00 1188 227

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1333/1 C 153 600,00 1188 233 1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1333/1 C 73 700,00 1188 237 1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1333/1 C 107 200,00 1188 239 1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1333/1 C 103 800,00 1188 240 1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1333/1 C 169 700,00 1188 241

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1333/10 C 23 000,00 1188 241

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1333/1 C 7 300,00 1188 244A1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1333/10 C 7 800,00 1188 244A1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1333/1 C 3 000,00 1188 244B

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1333/10 C 7 600,00 1188 244B

opatrenie č. 1

01.07.2021

01.01.2022

01.01.2023

31.12.2021

31.12.2022

30.06.2023

44 100,00

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Zliechov 1333/10 C 150 100,00 1188 246 1

opatrenie č.1

01.07.2021

01.01.2022

01.01.2023

31.12.2021

31.12.2022

30.06.2023

Čavoj 810/6 C 55 600,00 1636 118 1

69 1

Valaská Belá 19036/1 C 462 73

462 68 1

Valaská Belá 19036/1 C 462

Valaská Belá 19036/1 C

462 83C

Zliechov 1333/10 C 1188

Valaská Belá 19036/1 C

245 1
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opatrenie č.1

01.01.2021

01.01.2022

01.01.2023

31.12.2021

31.12.2022

30.6.2023

Čavoj 810/1 C 5 900,00 1636 118 1

opatrenie č.1
01.01.2022

01.01.2023

31.12.2022

30.06.2023
Lomnica 747/2 C 28 900,00 529 202 1

opatrenie č.1

01.07.2021

01.01.2022

01.01.2023

31.12.2021

31.12.2022

30.06.2023

Lomnica 747/2 C 32 900,00 529 203A

opatrenie č.1

01.07.2021

01.01.2022

01.01.2023

31.12.2021

31.12.2022

30.06.2023

20 700,00

opatrenie č 3 1.7.2021 31.12.2021

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Lomnica 747/2 C 14 500,00 529 205A

opatrenie č. 1

01.07.2021

01.01.2022

01.01.2023

31.12.2021

31.12.2022

30.06.2023

87 000,00

opatrenie č.3
01.07.2021

01.01.2022

31.12.2021

31.12.2022

opatrenie č.4

01.07.2021

01.01.2022

01.01.2023

31.12.2021

31.12.2022

30.06.2023

Lomnica 747/2 C 33 700,00 529 208A1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Lomnica 747/2 C 62 100,00 529 209A1

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Tužina 71755 E 56 800,00 231 374

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

01.01.2021

01.01.2021
Tužina 71758 E 59 300,00 231 374

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Tužina 1821/1 C 1 900,00 231 427a1

opatrenie č.1 1.7.2021 31.12.2021 Tužina 1821/1 C 1 250,00 231 427a3

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Tužina 1821/1 C 6 300,00 231 428d

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Tužina 1828 C 2 300,00 231 428d

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Tužina 1863/1 C 80 920,00 231 440b

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Tužina 1960 C 107 800,00 231 462a1

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Tužina 1961 C 4 500,00 231 462a1

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Tužina 6832 E 3 500,00 231 462a1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Tužina 1962 C 7 400,00 231 470 1

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Tužina 1907 C 14 400,00 231 471 1

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Tužina 1896 C 27 200,00 231 473c

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Tužina 71893 E 400,00 231 473c

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Tužina 1899 C 400,00 231 473c

opatrenie č.3 1.7.2021 31.12.2021 Tužina 1986 C 47 700,00 231 476 1

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Tužina 1968 C 4 800,00 231 480b1

opatrenie č.4 1.7.2021 31.12.2021 Tužina 1948 C 33 500,00 231 487

opatrenie č.4 1.7.2021 31.12.2021 Tužina 1947 C 29 900,00 231 489b1

opatrenie č.4 1.7.2021 31.12.2021 Tužina 1936 C 15 600,00 231 489b1

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Tužina 1972 C 7 400,00 231 490b1

opatrenie č.3

opatrenie č.4

01.07.2021

01.07.2021

31.12.2021

31.12.2021
Tužina 1971 C 700,00 231 490b1

423,56

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2597 C 1 363,00 71 439A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2600 C 141,00 71 439A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2601/1 C 3 499,00 71 439A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2602 C 679,00 71 439A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 66 331,00 71 439A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2768/1 C 1 106,00 71 439A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2600 C 49,00 71 440 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2601/1 C 1 354,00 71 440 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2604/1 C 411,00 71 440 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 108 943,00 71 440 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2762/1 C 576,00 71 440 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2768/1 C 1 901,00 71 440 1

OZ Revúca

529 207A1Lomnica 747/2 C

Lomnica 747/2 C 529 204A1

Výmera OZ Prievidza v ha



PRÍLOHA č. 1 zmluvy o finančnom príspevku

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2600 C 2 075,00 71 440 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 16 360,00 71 440 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2768/1 C 395,00 71 440 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2601/1 C 145,00 71 442A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 41 451,00 71 442A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 15 799,00 71 445 3

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2559 C 304,00 71 449A

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 82 139,00 71 449A

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2604/1 C 234,00 71 449A

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 15 586,00 71 449A

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2762/1 C 1 692,00 71 449A

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2768/1 C 471,00 71 449A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2558 C 285,00 71 450A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2559 C 1 972,00 71 450A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 179 929,00 71 450A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 169 012,00 71 451A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2557 C 2 085,00 71 452 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 96 855,00 71 452 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2557 C 616,00 71 453

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 134 137,00 71 453

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2557 C 2 210,00 71 454

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 99 043,00 71 454

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2552 C 1 345,00 71 455

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 44 180,00 71 455

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2552 C 1 631,00 71 456

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2553 C 1 386,00 71 456

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 75 665,00 71 456

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 136 681,00 71 457

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2543 C 6 574,00 71 462A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 132 663,00 71 462A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2543 C 1 676,00 71 463

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 130 879,00 71 463

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2550 C 74,00 71 466A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2551 C 1 048,00 71 466A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2552 C 2 704,00 71 466A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2553 C 5 908,00 71 466A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 114 563,00 71 466A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2550 C 26 984,00 71 466B

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 789,00 71 466B

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2548/2 C 562,00 71 467A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2550 C 1 403,00 71 467A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 140 864,00 71 467A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2548/2 C 17 263,00 71 467B

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2543 C 830,00 71 506

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 142 634,00 71 506

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 185 664,00 71 512

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 165 254,00 71 514

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2561/1 C 91 770,00 71 515

opatrenie č.1 1.7.21 31.12.22 Revúčka 1800/1 C 157 834,00 227 109

opatrenie č.1 1.7.21 31.12.22 Revúčka 1800/1 C 59 460,00 227 111A1

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Revúčka 1800/1 C 57 348,00 227 111A2

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Revúčka 1800/1 C 13 261,00 227 111B

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Revúčka 1798 C 23 592,00 227 112A

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 61 144,00

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 92 958,00

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Revúčka 1798 C 2 417,00 227 112B2

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Revúčka 1800/1 C 24 564,00 227 112B2

opatrenie č.1 1.7.21 31.12.22 212 640,00

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21

opatrenie č.1 1.7.21 31.12.22 Revúčka 1800/1 C 85 380,00 227 114 1

opatrenie č.1 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 25 536,00 283 128 1

opatrenie č.1 1.7.21 31.12.22 Revúčka 1800/1 C 100 907,00 227 128 1

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 4 975,00

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 136 456,00

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 7,00 283 129 2

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Revúčka 1800/1 C 24 913,00 227 129 2

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.22 187 024,00

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.21

112B1

Revúčka 1800/1 C 227 113 1

227 112B1

Revúčka 1800/1 C 227

Revúčka 1798 C

Muránska Zdychava 980/1 C 283 130 1

283 129 1

Revúčka 1800/1 C 227

Muránska Zdychava 980/1 C

129 1



PRÍLOHA č. 1 zmluvy o finančnom príspevku

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.22 1 943,00

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.21

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.21 Muránska Zdychava 980/1 C 5 981,00 283 130 2

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 70 981,00 283 131 1

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 108 685,00 283 146 1

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 182 293,00

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 1 873,00

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 60 698,00 283 160 1

opatrenie č.1 1.7.21 31.12.22 103 848,00

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 199 939,00 283 180A1

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 183 073,00 283 181A1

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 82 605,00 283 201

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 75 085,00 283 202

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 10 447,00 283 203

opatrenie č.1 1.7.21 31.12.22 130 292,00

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 53 174,00 283 205A

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 Muránska Zdychava 980/1 C 18 059,00 283 206 1

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 116 001,00 283 206 2

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 103 345,00

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 50 779,00 283 207 2

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 Muránska Zdychava 980/1 C 195 756,00 283 208 1

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 84 939,00

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 35 408,00 283 209 2

opatrenie č.1 1.7.21 31.12.22 140 253,00

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 27 394,00 283 210 2

opatrenie č.1 1.1.22 31.12.22 72 633,00

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 60 767,00 283 211 2

opatrenie č.1 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 54 839,00 283 212 1

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 9 491,00 283 212 2

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 144 752,00 283 214

opatrenie č.1 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 140 446,00 283 221

opatrenie č.1 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 70 876,00 283 222

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 62 440,00 283 223A

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 990 C 2,00 283 223A

opatrenie č.1 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 166 066,00 283 224

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 108 858,00

opatrenie č.8 1.1.22 31.12.22

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 130 398,00

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 116 063,00

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 78 079,00

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.21 Muránska Zdychava 980/1 C 19 603,00 283 229A

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 133 677,00 283 232

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 988 C 3 819,00 283 232

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 143 527,00

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 96 595,00

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 Muránska Zdychava 980/1 C 46 736,00 283 235A1

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 Muránska Zdychava 980/1 C 30 765,00 283 236A1

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 118 922,00 283 236B

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 988 C 831,00 283 236B

opatrenie č.8 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 989 C 12,00 283 236B

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 78 582,00

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 442,00

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 30 189,00 283 237 2

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 988 C 834,00 283 237 2

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 989 C 291,00 283 237 2

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 73 024,00

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22

283 130 1

Muránska Zdychava 980/1 C 283

Muránska Zdychava 991 C

147

283 147

Muránska Zdychava

283 161 1Muránska Zdychava 980/1 C

Muránska Zdychava 991 C

204 1

Muránska Zdychava 980/1 C 283 207 1

980/1 C 283

209 1

Muránska Zdychava 980/1 C 283 210 1

980/1 C 283Muránska Zdychava

Muránska Zdychava 211 1

Muránska Zdychava 980/1 C 283 225 1

980/1 C 283

226A

Muránska Zdychava 980/1 C 283 227

980/1 C 283Muránska Zdychava

228

Muránska Zdychava 980/1 C 283 233

980/1 C 283Muránska Zdychava

234

Muránska Zdychava 980/1 C 283 237 1

980/1 C 283Muránska Zdychava

237 1

Muránska Zdychava 980/1 C 283 238 1

989 C 283Muránska Zdychava
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opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 43 572,00 283 238 2

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 988 C 371,00 283 238 2

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 190 332,00 283 239

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 153 535,00 283 247

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 26 695,00 283 250 1

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 13 870,00 283 250 2

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 91 101,00

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22

opatrenie č.1 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 22 942,00 283 251B1

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 31 043,00 283 251B2

opatrenie č.4 1.7.21 31.12.21 Muránska Zdychava 980/1 C 19 896,00 283 252A1

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Muránska Zdychava 980/1 C 32 744,00 283 253B

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Mokrá Lúka 696/1 C 3 969,00 215 48B1

opatrenie č.7 1.7.21 31.12.22 Revúčka 1800/1 C 24 036,00 227 48B1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2691 C 1 290,00 71 107 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muránska Huta 776/1 C 237 747,00 222 107 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muránska Huta 776/1 C 9 497,00 222 107 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 91 753,00 71 168 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2667/1 C 37,00 71 168 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 104 437,00 71 169 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2675 C 286,00 71 169 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 22 491,00 71 177C

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 20 002,00 71 179 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2675 C 2 350,00 71 179 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 68 762,00 71 183 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 146 460,00 71 185

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2669 C 2 784,00 71 185

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22 Muráň 2644/1 C 53 104,00 71 188 1

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22 Muráň 2667/1 C 194,00 71 188 1

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22 Muráň 2673 C 366,00 71 188 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 5 425,00 71 191 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 84 253,00 71 191 4

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2668 C 2 959,00 71 191 4

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2669 C 1 735,00 71 191 4

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 14 898,00 71 192 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 30 232,00 71 192 5

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2669 C 1 089,00 71 192 5

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 30 591,00 71 193 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2667/3 C 2 799,00 71 193 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2668 C 2 459,00 71 193 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 29 144,00 71 193 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2667/3 C 175,00 71 193 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2668 C 127,00 71 193 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 22 481,00 71 194 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2667/3 C 2 063,00 71 194 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 53 696,00 71 194 3

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 52 704,00 71 195A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2667/3 C 1 641,00 71 195A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 2 480,00 71 196 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2666 C 11 637,00 71 196 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 8 259,00 71 198B

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2663 C 8 835,00 71 198B

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 43 812,00 71 201 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 96 974,00 71 203 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 3 694,00 71 203 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 80 415,00 71 204 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 4 953,00 71 204 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 64 069,00 71 205A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 27 140,00 71 205A2

opatrenie č.1 01.07.21 30.06.23 99 605,00

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 39 499,00 71 206A2

opatrenie č.1 01.07.21 30.06.23 80 206,00

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 70 974,00 71 208A

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 71 875,00 71 209A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 81 473,00 71 209B

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 4 137,00 71 210A1

opatrenie č.1 01.07.21 30.06.23 57 405,00

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22

opatrenie č.1 01.07.21 30.06.23 2 971,00

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22

206A1

Muráň 2644/1 C 71 207A1

251A1

Muráň 2644/1 C 71

980/1 C 283Muránska Zdychava

210B

Muráň 2644/6 C 71 210B

2644/1 C 71Muráň



PRÍLOHA č. 1 zmluvy o finančnom príspevku

opatrenie č.1 01.07.21 30.06.23 132 262,00

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 23 390,00 71 211C

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 28 640,00 71 212A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/6 C 749,00 71 212A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 3 326,00 71 212A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/6 C 1 471,00 71 212A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 47 211,00 71 213A

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 120 145,00 71 214A

opatrenie č.1 01.07.21 30.06.23 115 263,00

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22

211A1

Muráň 2644/1 C 71 215 1

2644/1 C 71Muráň



PRÍLOHA č. 1 zmluvy o finančnom príspevku

opatrenie č.1 01.07.21 30.06.23 91 454,00

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 61 778,00 71 217A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 105 493,00 71 220 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 9 031,00 71 220 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 67 034,00 71 221A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 21 650,00 71 221A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 33 851,00 71 222B1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2658/1 C 13,00 71 222B1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 6 868,00 71 222B2

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 58 602,00 71 223 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2658/1 C 1 328,00 71 223 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 12 891,00 71 223 2

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 141 966,00 71 224A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2658/1 C 1 024,00 71 224A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 45 928,00 71 225

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 21 208,00 71 227B

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2653 C 274,00 71 228C

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2654 C 5 175,00 71 228C

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 14 826,00 71 230 5

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2645/1 C 6 171,00 71 230 5

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 26 445,00 71 231A3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/5 C 4 408,00 71 231A3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/6 C 2 666,00 71 231A3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 61 630,00 71 232A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2647 C 3 431,00 71 232A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/6 C 4 304,00 71 232A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 69 963,00 71 233 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 101 364,00 71 235 4

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 60 795,00 71 236A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/1 C 1 580,00 71 236A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/2 C 7 037,00 71 236A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/3 C 5 315,00 71 236A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/7 C 7 599,00 71 236A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2649 C 189,00 71 236A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 48 911,00 71 236A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/1 C 701,00 71 236A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/2 C 3 241,00 71 236A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/3 C 1 047,00 71 236A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/6 C 1 770,00 71 236A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/7 C 5 854,00 71 236A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2649 C 8 425,00 71 236A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 8 636,00 71 237 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2650 C 2 674,00 71 237 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 118 696,00 71 237 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/3 C 1 128,00 71 237 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2650 C 1 408,00 71 237 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 19 193,00 71 238 2

opatrenie č.1 01.07.21 30.06.23 100 777,00

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22

opatrenie č.1 01.07.21 30.06.23 1 131,00

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 48 711,00 71 240A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 3 897,00 71 240A2

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 137 917,00 71 241

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 156 933,00 71 243A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2651 C 1 013,00 71 243A

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 68 663,00 71 244 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2658/1 C 5 467,00 71 244 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 110 403,00 71 247A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 31 245,00 71 248B

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2655 C 23,00 71 248B

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2656 C 262,00 71 248B

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 16 764,00 71 248C

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2655 C 2 461,00 71 248C

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2656 C 41,00 71 248C

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 97 134,00 71 251

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/3 C 152,00 71 251

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/4 C 70,00 71 251

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2657 C 4 627,00 71 251

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 39 493,00 71 253 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2657 C 1 365,00 71 253 1

216A1

Muráň 2644/1 C 71 239

2644/1 C 71Muráň

2392650 C 71Muráň



PRÍLOHA č. 1 zmluvy o finančnom príspevku

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2658/1 C 4 998,00 71 253 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 166 787,00 71 254 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2658/1 C 204,00 71 254 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 134 594,00 71 255

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2658/1 C 2 907,00 71 255

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 90 530,00 71 256 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 8 621,00 71 256 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 115 899,00 71 257 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 34 870,00 71 257 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2584/2 C 57 265,00 71 259

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 69 774,00 71 259

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/5 C 1 059,00 71 259

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2768/7 C 1 242,00 71 259

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2584/2 C 94 079,00 71 269A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2584/2 C 120 029,00 71 270 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2584/2 C 76 674,00 71 271

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2584/2 C 130 143,00 71 272 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 165,00 71 272 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2768/7 C 2 128,00 71 272 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 81 011,00 71 276A

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2584/2 C 117 637,00 71 277

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 11 353,00 71 277

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2768/7 C 2 857,00 71 277

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2584/2 C 68 277,00 71 278

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2584/2 C 43 593,00 71 279

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2768/7 C 1 082,00 71 279

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 160 361,00 71 281A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 113 291,00 71 286A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 38 571,00 71 287B

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 66 118,00 71 288A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 19 865,00 71 289B

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 29 810,00 71 290A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2651 C 3 875,00 71 290A

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 117 927,00 71 291

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/8 C 792,00 71 291

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2651 C 2 639,00 71 291

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 67 424,00 71 292A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/8 C 8 544,00 71 292A

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22 Muráň 2644/1 C 67 509,00 71 293

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22 Muráň 2644/8 C 2 517,00 71 293

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22 Muráň 2650 C 1 200,00 71 293

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 8 612,00 71 294 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 52 248,00 71 295 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 75 007,00 71 295 2

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 72 809,00 71 296 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/4 C 3 774,00 71 296 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 32 668,00 71 296 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/4 C 2 710,00 71 296 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 2 995,00 71 297A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/1 C 5 138,00 71 297A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/2 C 778,00 71 297A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/4 C 3 741,00 71 297A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 15 684,00 71 297A3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/3 C 135,00 71 297A3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/4 C 48,00 71 297A3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 162,00 71 297B

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/1 C 8 920,00 71 297B

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 58 948,00 71 298A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/1 C 5 984,00 71 298A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/4 C 5 316,00 71 298A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 22 221,00 71 298A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/1 C 535,00 71 298A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/4 C 1 550,00 71 298A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 430,00 71 298B

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/1 C 21 842,00 71 298B

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/5 C 72,00 71 298B

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 47 666,00 71 299A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/1 C 732,00 71 299A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2648/5 C 1 881,00 71 299A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 26 648,00 71 300 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2640 C 2 159,00 71 301 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 37 232,00 71 301 1



PRÍLOHA č. 1 zmluvy o finančnom príspevku

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2634 C 2 418,00 71 303 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2640 C 2 937,00 71 303 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 29 242,00 71 303 3

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2635/1 C 9 855,00 71 304 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2635/2 C 4 362,00 71 304 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2640 C 422,00 71 304 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 83 461,00 71 304 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2635/1 C 2 643,00 71 304 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2635/1 C 1 481,00 71 304 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2640 C 10 533,00 71 304 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 17 026,00 71 304 3

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2639 C 788,00 71 305 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2640 C 4 873,00 71 305 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2642 C 14 077,00 71 305 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 82 831,00 71 305 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 68 553,00 71 306 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 13 627,00 71 306 2

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 113 919,00 71 308 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 154 396,00 71 309 1

opatrenie č.1 01.07.21 30.06.23 94 099,00

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 15 607,00 71 310 2

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 68 153,00 71 311A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 32 882,00 71 311A2

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 102 547,00 71 312 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 156 856,00 71 313 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 84 359,00 71 314A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 39 808,00 71 314A3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 49 092,00 71 315A1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2635/1 C 692,00 71 317 1

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 98 112,00 71 317 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2628/1 C 7 458,00 71 322 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2630 C 1 852,00 71 322 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 3 408,00 71 322 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2628/1 C 291,00 71 326A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 15 174,00 71 326A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 69 842,00 71 327

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 84 747,00 71 328 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 28 986,00 71 328 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 53 235,00 71 330 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2626 C 5 726,00 71 331A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 129 172,00 71 331A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2626 C 3 722,00 71 331A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 48 179,00 71 331A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2628/1 C 19 853,00 71 333

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2628/6 C 200,00 71 333

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 47 755,00 71 333

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2637 C 2 840,00 71 334 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 29 353,00 71 334 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2637 C 1 271,00 71 334 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 29 025,00 71 334 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 74 499,00 71 335 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 38 658,00 71 335 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2638 C 1 010,00 71 336 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 85 602,00 71 336 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2638 C 4 933,00 71 336 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 57 408,00 71 336 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2638 C 4 692,00 71 337 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 4 057,00 71 337 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 180 385,00 71 338 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 2 771,00 71 338 2

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 109 389,00 71 339A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 41 620,00 71 339A2

opatrenie č.1 01.01.22 30.06.23 90,00

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22

opatrenie č.1 01.01.22 30.06.23 198,00

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22

opatrenie č.1 01.01.22 30.06.23 169 812,00

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2619 C 447,00 71 340 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 8 454,00 71 340 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 3 976,00 71 341 2

Muráň 2644/1 C 71 310 1

340 1

Muráň 2619 C 71 340 1

2618 C 71Muráň

340 12644/1 C 71Muráň
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opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 19 891,00 71 342 3

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22 Muráň 2618 C 661,00 71 343 1

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22 Muráň 2619 C 1 543,00 71 343 1

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22 Muráň 2644/1 C 145 265,00 71 343 1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 29 477,00 71 343 2

opatrenie č.6 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 109 358,00 71 344

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22 Muráň 2621 C 38,00 71 345

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22 Muráň 2622 C 3 029,00 71 345

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22 Muráň 2644/1 C 93 561,00 71 345

opatrenie č.1 01.07.21 30.06.23 954,00

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22

opatrenie č.1 01.07.21 30.06.23 147 269,00

opatrenie č.6 01.01.22 31.12.22

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2621 C 135,00 71 346 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 15 768,00 71 346 2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 133 536,00 71 354A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 10 749,00 71 354A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 145 661,00 71 356

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 102 517,00 71 357A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2610 C 6 866,00 71 362A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 73 141,00 71 362A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 72 028,00 71 364

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2584/2 C 119 842,00 71 365

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2584/2 C 191 149,00 71 366

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2584/2 C 171 397,00 71 367

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2584/2 C 111 979,00 71 368

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2768/1 C 173,00 71 369C

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2608 C 306,00 71 369C

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 137 414,00 71 369C

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 43 345,00 71 371A1

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 78 593,00 71 371A2

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2584/2 C 49 701,00 71 376A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 8 724,00 71 376A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2768/1 C 1 112,00 71 376A

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2584/2 C 45 710,00 71 388

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2584/2 C 34 409,00 71 389C

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 12 095,00 71 618 3

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 29 295,00 71 647

opatrenie č.7 01.07.21 31.12.22 Muráň 2644/1 C 50 413,00 71 648

Výmera OZ Revúca v ha 2 057,12       

opatrenie č.1 1.7.2021 31.12.2021 Čierna Lehota 937/3 C 139 072,00 564 281A

opatrenie č.1 1.7.2021 31.12.2021 Čierna Lehota 961/1 C 28 146,00 564 309 1

opatrenie č.1 1.7.2021 31.12.2021 Čierna Lehota 962/1 C 1 563,00 564 309 1

opatrenie č.1 1.7.2021 31.12.2021 Čierna Lehota 964/5 C 12,00 564 309 1

opatrenie č.1 1.7.2021 31.12.2021 Čierna Lehota 965/1 C 30 762,00 564 331 1

opatrenie č.1 1.7.2021 31.12.2021 Čierna Lehota 943/2 C 45 046,00 564 284

opatrenie č.1 1.7.2021 31.12.2021 Čierna Lehota 944/1 C 7 942,00 564 284

opatrenie č.1 1.7.2021 31.12.2021 Čierna Lehota 945 C 412,00 564 284

opatrenie č.1 1.1.2022 31.12.2022 Čierna Lehota 903/8 C 81 240,00 564 323A1

opatrenie č.1 1.1.2022 31.12.2022 Šípkov 777/2 C 23 051,00 814 379A1

opatrenie č.1 1.1.2022 31.12.2022 Kšinná 814 E 7 937,00 1082 323 1

opatrenie č.1 1.1.2022 31.12.2022 Kšinná 815 E 24 372,00 1082 323 1

opatrenie č.1 1.1.2022 31.12.2022 Kšinná 807 E 90 782,00 1082 340D1

opatrenie č.1 1.1.2022 31.12.2022 Kšinná 812/2 E 21 152,00 992 340D1

opatrenie č.1 1.1.2022 31.12.2022 Kšinná 813 E 106,00 1082 340D1

opatrenie č.1 1.7.2021 31.12.2021 Uhrovec 881 C 59 344,00 70 129 1

opatrenie č.1 1.7.2021 31.12.2021 Uhrovec 890/1 C 82 432,00 70 134 1

opatrenie č.1 1.1.2022 31.12.2022 Uhrovec 890/1 C 86 868,00 70 132 1

Výmera OZ Trenčín v ha 73,02            

opatrenie č. 3 01.01.22 31.12.22 Osadné 760/1 C 16 337,00 437

opatrenie č. 4 01.01.22 31.12.22 Osadné 760/1 C 16 337,00 437

opatrenie č. 3 01.01.22 31.12.22 Hostovice 2634 C 247,00 2040

opatrenie č. 3 01.01.22 31.12.22 Osadné 739 C 268,00 437

opatrenie č. 3 01.01.22 31.12.22 Osadné 736 C 327,00 437

opatrenie č. 3 01.01.22 31.12.22 Hostovice 2625 C 97 029,00 2040

opatrenie č. 3 01.01.22 31.12.22 Hostovice 2631 C 229,00 2040

opatrenie č. 4 01.01.22 31.12.22 Hostovice 2634 C 0,00 2040

opatrenie č. 4 01.01.22 31.12.22 Osadné 739 C 0,00 437

Muráň 2621 C 71 346 1

101 1

346 1

OZ Trenčín

2644/1 C 71Muráň

OZ Vranov nad Topľou 

63
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opatrenie č. 4 01.01.22 31.12.22 Osadné 736 C 0,00 437

opatrenie č. 4 01.01.22 31.12.22 Hostovice 2625 C 0,00 2040

opatrenie č. 4 01.01.22 31.12.22 Hostovice 2631 C 0,00 2040

opatrenie č. 3 01.07.21 31.12.21 Hostovice 2625 C 38 066,00 2040

opatrenie č. 3 01.07.21 31.12.21 Hostovice 2631 C 95,00 2040

opatrenie č. 4 01.07.21 31.12.21 Hostovice 2625 C 0,00 2040

opatrenie č. 4 01.07.21 31.12.21 Hostovice 2631 C 0,00 2040

opatrenie č. 3 01.07.21 31.12.21 Hostovice 2626 C 385,00 2040

opatrenie č. 3 01.07.21 31.12.21 Hostovice 2625 C 248,00 2040

opatrenie č. 3 01.07.21 31.12.21 Hostovice 2627 C 36 749,00 2040

opatrenie č. 4 01.07.21 31.12.21 Hostovice 2626 C 0,00 2040

opatrenie č. 4 01.07.21 31.12.21 Hostovice 2625 C 0,00 2040

opatrenie č. 4 01.07.21 31.12.21 Hostovice 2627 C 0,00 2040

Výmera OZ Vranov nad Topľou v ha 20,63            

Výmera Lesy SR, š.p. spolu v ha 3 159,89   

opis opatrení:

101 1

124

110 1

Poznámka: V prípade, že je viacero aktivít realizovaných na rovnakej parcele, výmera sa uvádza len pri jednej aktivite vzťahujúcej sa k 

predmetnej parcele, pri ostatných sa uvedie hodnota "0", aby nedošlo k duplicite územia s aktivitou.

opatrenie č. 1: Obnova porastov – prirodzené drevinové zloženie

Obnova lesných porastov bude podriadená dosiahnutiu prirodzeného drevinového zloženia alebo aspoň maximálnemu možnému priblíženiu 

sa k prirodzenému drevinovému zloženiu. Dôraz bude kladený na prirodzenú obnovu, v prípade potreby budú umelou obnovou vnášané a 

dopĺňané cieľové dreviny chýbajúce, alebo deficitne zastúpené v prirodzenom zmladení. Podporené bude aj ponechávanie stanovištne 

prirodzených pionierskych drevín, príp. využitie obnovy cez tzv. prípravný les.

Ak sa nejedná o ochranu lesných biotopov, môže byť prirodzené drevinové zloženie odvodené aj z rámcových stanovištných jednotiek (LT, 

SLT, HSLT). Pri ochrane lesných biotopov je potrebné vychádzať predovšetkým z charakteristiky daného biotopu.

Nedôjde k úmyselnej obnove a ani k inej podpore stanovištne nepôvodných drevín. Introdukované dreviny alebo medzidruhové hybridy 

domácich drevín a exotických druhov nebudú používané vôbec, a to ani v prípadoch, ak sú uvedené v modeloch hospodárenia.

Do prirodzeného drevinového zloženia sa počítajú aj stanovištne prirodzené pionierske dreviny.

V odôvodnených prípadoch možno pre zabezpečenie vyššej úspešnosti prirodzeného zmladenia podporiť aj využitie pomiestneho 

zraňovania pôdy na náhodne rozmiestnených plôškach.

Opatrenie sa vzťahuje nie len na obnovu po úmyselnej ťažbe ale aj na obnovu holín po náhodnej ťažbe.

V prípade, že si prijímateľ štátnej pomoci bude vedieť potrebným spôsobom vykalkulovať zvýšené náklady, je možná aj podpora obnovy 

väčších holín (predovšetkým po náhodnej ťažbe) cez tzv. prípravný les, za podmienky záväzku, že ak pod ním dôjde k ďalšej obnove 

následného porastu, tento bude spĺňať podmienky stanovené vyššie. 

Na ťažko zalesniteľných a zaburinených plochách môže byť podporená mechanická príprava pôdy (avšak nie celoplošná) a/alebo výsev 

prípravných drevín.

V prípade zvýšeného ohrozenia prirodzenej alebo umelej obnovy zverou môže byť podporená (nechemická) ochrana pred zverou – prioritne 

budovaním oplôtkov alebo aplikáciou ochrany založenej na báze prírodných a/alebo prirodzene (biologicky) rozložiteľných materiálov (napr. 

ovčia vlna alebo iné vhodné alternatívy). V obnovovaných porastoch môže byť podporované plošné (v odôvodnených prípadoch aj 

individuálne) oplotenie, kde pri celoplošnom oplotení môže byť pri tieňomilných drevinách veľkosť oplôtku do 0,2 ha a pri svetlomilných 

drevinách a holinách po kalamitách nad 1,5 ha do výmery 1,0 ha. Väčšie výmery môžu byť podporené iba výnimočne po patričnom 

zdôvodnení a po konzultácií a odsúhlasení s územne príslušným pracoviskom ako aj s riaditeľstvom ŠOP SR.

V rámci projektu je možné podporiť aj údržbu oplotenia, ak prebehne počas realizácie projektu a vie si ju prijímateľ štátnej pomoci vopred 

naplánovať a naceniť.

V odôvodnených prípadoch môže byť podporená aj nechemická ochrana proti burine.

Iná príprava plochy môže byť podporená iba v prípade, že je jednoznačne nevyhnutná pre splnenie vyššie uvedených kritérií (napr. pre 

umelú obnovu deficitných drevín) a to po patričnom zdôvodnení a po konzultácií a odsúhlasení s územne príslušným pracoviskom ako aj s 

riaditeľstvom ŠOP SR.

Prijímateľ štátnej pomoci sa zaväzuje po skončení opodstatnenosti existencie takéhoto oplotenia na vlastné náklady z lesa odstrániť všetky 

jeho biologicky nerozložiteľné súčasti.
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opatrenie č.2: Jemnejšie spôsoby obnovy

Obnova lesných porastov bude realizovaná s cieľom postupného dosiahnutia stabilného viacvrstvového lesa spĺňajúceho charakteristiky 

trvalo-viacetážových porastov alebo lesa s výberkovou štruktúrou (v prípade už vhodne štruktúrovaných porastov s cieľom udržania, príp. 

zlepšenia štruktúry). Spôsob realizácie obnovy by mal byť založený najmä na princípoch prírode blízkeho obhospodarovania lesa, so 

zvýšeným dôrazom na prácu s jednotlivými stromami alebo skupinami stromov a s ešte sprísnenými kritériami na maximálne veľkosti 

obnovných prvkov, príp. so zohľadnením ďalších požiadaviek ochrany prírody.

Obnova bude podporená v JPRL s predpisom úmyselnej obnovnej ťažby v platnom PSL, v prípade ochranných lesov sa táto podpora 

vzťahuje iba na odôvodnené prípady (viď. časť: „Ďalšie obmedzenia/pravidlá...“). Vo všetkých prípadoch bude podporené iba vykonávanie 

najjemnejších možných spôsobov hospodárenia použiteľných v daných podmienkach pri dodržaní minimálne nasledovných kritérií:

Pri porastoch v tzv. traktorových terénoch: vykonávanie podrastového hospodárskeho spôsobu s veľkosťou prvku maximálne 0,2 ha; v 

prípade dominancie tiennych drevín prioritne jednotlivým alebo hlúčikovým výberom stromov; pri účelovom hospodárskom spôsobe všade 

tam, kde to podmienky neznemožňujú, obnoviť aspoň na časti plochy formou jednotlivého max. hlúčikového výberu.

Pri porastoch v tzv. lanovkových terénoch: vykonávanie podrastového hospodárskeho spôsobu max. na 1 výšku porastu s veľkosťou prvku 

do 0,5 ha v prípade dorubu. Prvé fázy obnovy môžu byť realizované na väčších výmerách, no musia spĺňať aspoň limity prírode blízkeho 

obhospodarovania lesa. Ak to prevádzkové alebo prírodné podmienky umožňujú tak aj tu uplatňovať prioritne jednotlivý až skupinový výber 

alebo uprednostnenie účelového hospodárskeho spôsobu s obdobnými cieľmi. V odôvodnených prípadoch, kedy je to skutočne potrebné 

pre zlepšenie stavu biotopov je možné podporiť aj väčšie obnovné prvky, avšak iba za dodržania všetkých postupov prírode blízkeho 

obhospodarovania lesa a príp. ďalších podmienok ochrany prírody a po konzultácii a schválení s územne príslušným pracoviskom ako aj s 

riaditeľstvom ŠOP SR.

Obnova musí byť podriadená tiež dosiahnutiu drevinového zloženia v súlade s podmienkami opatrenia č. 1.

Sústreďovanie vyťaženej drevnej hmoty:

Bude realizované prednostne v zimnom období (ak to podmienky alebo iné záujmy ochrany prírody umožňujú) čo najšetrnejším spôsobom, 

ktorý je možný dosiahnuť pri daných terénnych podmienkach a dostupných technológiách. Pri vykonávaní ťažby budú aplikované čo 

najjemnejšie dosiahnuteľné spôsoby jej vykonávania (dôraz na smerovú stínku), prednostne sortimentovou metódou – s rozrezom kmeňa 

min. na 2 ks. s aplikáciou primeraných preventívnych opatrení na minimalizáciu škôd na ostávajúcom poraste (smerové kladky, preventívna 

ochrana stromov a pod.) s dôrazom na ochranu stromov ponechaných na dožitie. Tieto, ak majú byť počítané medzi stromy na dožitie, 

musia byť po prípadnom takomto poškodení náležite ošetrené (environmentálne neškodným a schváleným prípravkom).

Je potrebné aby boli realizované všetky dostupné, realizovateľné a primerané opatrenia na minimalizáciu vzniku erózie a/alebo nadmerného 

zhutňovania pôdy pohybom ťažkých mechanizmov v poraste.

Ak to podmienky umožnia, je vhodné podporiť približovanie koňom, železným koňom alebo aspoň kombináciu približovania koňmi a inou 

technológiou.

Sprístupňovanie porastov:

Sprístupnenie porastov bude možné podporiť iba v nevyhnutnej miere tam, kde z objektívnych dôvodov nie je možné zabezpečiť potrebné 

jemné formy obhospodarovania bez takéhoto nového sprístupnenia (objektívne odôvodnená nedostupnosť potrebnej technológie pre 

obhospodarovateľa, terénne obmedzenia nasadenia inej technológie a pod.) alebo bude takéto sprístupnenie jednoznačne citlivejšie než 

použitie inej technológie (napr. lanoviek):

Budovanie približovacích liniek je možné podporiť iba v odôvodnených a nevyhnutných prípadoch za podmienky, že budú použité 

ukážkové, environmentálne vhodné a citlivé spôsoby s minimalizáciou zásahu do terénu; trasovanie prevažne po vrstevnici. 

Podporiť pri tom možno iba taký rozsah alebo také spôsoby sprístupnenia, ktoré sú nad rámec postupov bežného obhospodarovania.

Budovanie nových lesných ciest alebo rekonštrukciu už existujúcich je možné podporiť iba v nevyhnutnej miere, vo výnimočných a 

odôvodnených prípadoch a po konzultácií a odsúhlasení s územne príslušným pracoviskom ako aj s riaditeľstvom ŠOP SR. Musia to však 

byť ukážkové postupy šetrného a environmentálne vhodného spôsobu výstavby alebo rekonštrukcie cesty, ktoré v porovnaní k alternatíve 

bez výstavby/rekonštrukcie cesty nespochybniteľne umožnia uplatnenie citlivejšieho manažmentu vedúceho k zlepšeniu stavu druhov alebo 

biotopov.

Pri posudzovaní možnosti podpory budovania alebo rekonštrukcie lesných ciest sa bude prihliadať aj na spôsob realizácie prípravy 

pracoviska a asanáciu zasiahnutých plôch po skončení prác a tiež na prípadný záväzok realizácie kompenzačných opatrení (napr. 

revitalizácia nevyužívaných ciest alebo iné opatrenia kompenzujúce negatívny dopad výstavby alebo rekonštrukcie).

Každú podporu sprístupnenia porastov, pri ktorom dôjde k terénnym úpravám, je potrebné odkonzultovať a odsúhlasiť s územne príslušným 

pracoviskom ako aj s riaditeľstvom ŠOP SR.
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opatrenie č.3: Ponechanie stromov na dožitie 

V JPRL s predpísanou obnovnou ťažbou bude na dožitie ponechané určité množstvo živých stojacich stromov bez zjavných známok 

výraznejšieho poškodenia, ktoré môže viesť k predčasnému odumretiu stromu. Stromy na dožitie je možné vyberať jednotlivo alebo v 

skupinách, v odôvodnených prípadoch aj ako ucelené časti porastu. Ponechanie stromov na dožitie bude podporené iba v prípade, že 

bežné obhospodarovanie predpokladá/umožňuje postupnú obnovu celej zásoby JPRL. Majú to byť stromy hornej etáže, ktorých rozmery 

(výška, d1/3) dosahujú minimálne rozmery stredného kmeňa konkrétnej dreviny v obnovovanej JPRL v príslušnej etáži, s preferenciou 

ponechávania viacerých druhov drevín podľa prirodzeného drevinového zloženia. Prioritne by mali byť vyberané hrubé alebo vzácne stromy 

podľa metodického pokynu mapovania lesných biotopov (ŠOP SR, 2013) alebo významné biotopové a hniezdne stromy. V prípade výskytu 

cennejších druhov alebo jedincov v nižších etážach je možné tieto vybrať aj v nižších etážach (s primerane aplikovanými kritériami výberu).

Stromy na dožitie je možné vybrať na celej ploche JPRL, pričom na obnovovanej ploche v počte minimálne 10 stromov/ha obnovovanej 

plochy. Ak to aktuálne drevinové zloženie umožňuje, mali by byť na dožitie ponechávané prioritne stanovištne prirodzené dreviny. Horná 

hranica podpory je 5% zásoby JPRL (v prípade viacetážových zároveň aj zásoby etáže), v prípade ochranných lesov je možné podporiť 

ponechanie max. 10% zásoby JPRL, avšak v ochranných lesoch sa táto podpora vzťahuje iba na odôvodnené prípady (viď. časť: „Ďalšie 

obmedzenia/pravidlá...“). Pre ponechanie porastových zvyškov (etáž 9), ak by inak boli vyťažené, horná percentuálna hranica podpory 

neplatí.

Vo výnimočných prípadoch je možné po konzultácii a schválení s územne príslušným pracoviskom ako aj riaditeľstvom ŠOP SR podporiť aj 

ponechanie väčšieho množstva stromov, predovšetkým ak sa jedná o potrebu zachovania výnimočných a ucelených častí porastov, ktoré 

by inak boli nepochybne vyťažené a vyššie stanovené horné limity pre tento účel nepostačujú.

V prípade, že by 10 stromov/ha prekročilo maximálny limit (% zo zásoby), je možné ponechať aj menší počet stromov.

Ponechanie stromov na dožitie je možné podporiť aj v mladších porastoch avšak iba v prípade výskytu biologicky a ekologicky cenných 

rozrastkov alebo predrastkov alebo zvyškov starších jedincov z predchádzajúceho porastu, ak je odôvodnený predpoklad, že by tieto boli v 

rámci bežných výchovných zásahov nepochybne odstránené. V tomto prípade platí horná hranica podpory 10% zásoby pôvodného porastu, 

z ktorého tieto zvyšky pochádzajú, ak je táto zásoba známa, v ostatných prípadoch počet 10 stromov/ha - v oboch prípadoch sa počíta 

max. na plochu JPRL, v ktorej budú takéto stromy ponechávané.

Takéto stromy alebo skupiny musia byť jednoznačne identifikované (výber spôsobu identifikácie je dobrovoľný: GPS-súradnice alebo 

označenie priamo v poraste, kombinácia týchto spôsobov príp. inak - podľa dohody) a evidované (drevina, rozmery: výška, hrúbka d1/3 

resp. dreviny v skupine podľa hrúbkových stupňov, plocha skupiny, jej lokalizácia v poraste).

Stromy ponechané na dožitie budú v poraste ponechané natrvalo aj po skončení projektu, nebudú úmyselne vyťažené a to ani v prípade 

napadnutia škodlivými činiteľmi alebo v prípade iného poškodenia. V prípade odumretia budú v poraste ponechané na prirodzený rozklad.

V prípade výrazného poškodenia stromu na dožitie vplyvom vykonanej ťažby, sústreďovania dreva alebo iných opatrení, ak takéto 

poškodenie významne zvyšuje riziko oslabenia alebo predčasného odumretia stromu, nie je možné takýto strom počítať medzi podporené 

stromy na dožitie.

Prijímateľ štátnej pomoci sa zaväzuje, že pri najbližšej obnove Programu starostlivosti o les bude po jeho vyhotovovateľovi požadovať 

zaznačenie informácie o stromoch ponechaných na dožitie do popisu JPRL a taktiež patričné zníženie objemu predpísanej ťažby po 

jednotlivých drevinách. Tento popis bude obsahovať minimálne informáciu o množstve jedincov po jednotlivých drevinách a taktiež 

odvolávku na prípadný osobitný písomný záväzok alebo zmluvný vzťah, ktorým sa prijímateľ štátnej pomoci zaväzuje tieto stromy v poraste 

ponechať.

opatrenie č. 4: Ponechávanie hrubého mŕtveho dreva

V prípade, že sa v lesnom poraste vyskytuje ekonomicky zhodnotiteľné hrubé odumreté drevo, môže byť podporené ponechanie časti z 

neho na prirodzený rozklad. Počíta sa odumreté drevo za nasledovných podmienok a s nasledovnými parametrami:

-	Minimálne priemerná hrúbka všetkej odumretej drevnej hmoty nad 7 cm hrúbky (bez kôry), spĺňajúcej nižšie uvedené parametre, v danej 

JPRL (ideálne aspoň hrúbka stredného kmeňa v JPRL). Za minimálny možný priemer pre podporu ponechania v poraste sa počíta 7cm bez 

kôry (hrubina), pričom takáto tenká hmota sa berie do úvahy iba v prípadoch mladých lesných porastov do 50 rokov a ak sa v poraste 

nenachádza hrubšia odumretá drevná hmota.

-	Miera rozkladu: buď čerstvé alebo maximálne v počiatočných fázach rozkladu, v technickom stave a pri ostatných parametroch pri ktorých 

je ešte reálne možné jeho speňaženie.

-	Počítajú sa stojace aj ležiace kmene. Ak to podmienky umožňujú, ponechávané kmene by nemali byť prepiľované.

-	Pne, výrezy kratšie ako 2 m alebo tzv. „štompy“ nižšie ako 1,5m, sa do takto ponechaného mŕtveho dreva nepočítajú.

Minimálne množstvo ponechaného hrubého odumretého dreva je 3m3/ha, v prípade, že sa ho v JPRL vyskytuje menej, je možné podporiť 

aj ponechanie menšieho množstva. Horná hranica podpory je 5% zásoby JPRL, v prípade viacetážových porastov sa počíta zo zásoby 

hornej etáže. V prípade ochranných lesov je možné podporiť ponechanie max. 10% zásoby, avšak v ochranných lesoch sa táto podpora 

vzťahuje iba na odôvodnené prípady (viď. časť: „Ďalšie obmedzenia/pravidlá...“).

Takéto mŕtve drevo sa pre porast okrem evidencie objemu drevnej hmoty eviduje aj slovným popisom stručne charakterizujúcim množstvo, 

drevinu, alternatívne plochu ponechanej skupiny stromov/kmeňov... (ak nie je možná identifikácia, tak aspoň listnaté/ihličnaté) a, ak to má 

pre ďalšiu kontrolu ponechania opodstatnenie, aj umiestnenie v poraste (buď súradnice GPS alebo aspoň popisne: koncentrovane, 

rozptýlene, v strede porastu, pri hrebeni, pri potoku...) tak, aby aj s odstupom času bolo možné overenie jeho ponechania.

Takéto odumreté drevo bude v poraste ponechané natrvalo aj po skončení projektu až po jeho prirodzený rozklad.
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Sprístupňovanie porastov:

Sprístupnenie porastov bude možné podporiť iba v nevyhnutnej miere tam, kde z objektívnych dôvodov nie je možné zabezpečiť potrebné 

jemné formy obhospodarovania bez takéhoto nového sprístupnenia (objektívne odôvodnená nedostupnosť potrebnej technológie pre 

obhospodarovateľa, terénne obmedzenia nasadenia inej technológie a pod.) alebo bude takéto sprístupnenie jednoznačne citlivejšie než 

použitie inej technológie (napr. lanoviek):

Budovanie približovacích liniek je možné podporiť iba v odôvodnených a nevyhnutných prípadoch za podmienky, že budú použité 

ukážkové, environmentálne vhodné a citlivé spôsoby s minimalizáciou zásahu do terénu; trasovanie prevažne po vrstevnici. 

Podporiť pri tom možno iba taký rozsah alebo také spôsoby sprístupnenia, ktoré sú nad rámec postupov bežného obhospodarovania.

Budovanie nových lesných ciest alebo rekonštrukciu už existujúcich je možné podporiť iba v nevyhnutnej miere, vo výnimočných a 

odôvodnených prípadoch a po konzultácií a odsúhlasení s územne príslušným pracoviskom ako aj s riaditeľstvom ŠOP SR. Musia to však 

byť ukážkové postupy šetrného a environmentálne vhodného spôsobu výstavby alebo rekonštrukcie cesty, ktoré v porovnaní k alternatíve 

bez výstavby/rekonštrukcie cesty nespochybniteľne umožnia uplatnenie citlivejšieho manažmentu vedúceho k zlepšeniu stavu druhov alebo 

biotopov.

Pri posudzovaní možnosti podpory budovania alebo rekonštrukcie lesných ciest sa bude prihliadať aj na spôsob realizácie prípravy 

pracoviska a asanáciu zasiahnutých plôch po skončení prác a tiež na prípadný záväzok realizácie kompenzačných opatrení (napr. 

revitalizácia nevyužívaných ciest alebo iné opatrenia kompenzujúce negatívny dopad výstavby alebo rekonštrukcie).

Každú podporu sprístupnenia porastov, pri ktorom dôjde k terénnym úpravám, je potrebné odkonzultovať a odsúhlasiť s územne príslušným 

pracoviskom ako aj s riaditeľstvom ŠOP SR.

opatrenie č. 6: Premena drevinového zloženia – predsadby/predsejby a podsadby/podsejby

Vo vybraných lesných porastoch s výrazne zmeneným drevinovým zložením bude začatá premena drevinového zloženia pomocou 

prirodzeného zmladenia a predsadby/predsejby alebo podsadby/podsejby stanovištne prirodzenými drevinami. Podporiť možno iba obnovu 

stanovištne prirodzených drevín s cieľom rekonštrukcie porastu smerom k prirodzenému zloženiu a štruktúre. Pre prirodzenosť drevín platia 

rovnaké kritériá ako pri opatrení č. 1, pre možnosť využitia prípravných drevín s obdobné podmienky ako v opatrení č. 5.

Predsadby/predsejby a podsadby/podsejby budú podporované prioritne na malých plôškach (hlúčiky), vo väčších súvislých plochách iba v 

nevyhnutných a odborne odôvodnených prípadoch, pričom väčšie súvislé výmery ako 0,5 ha musia byť odkonzultované a odsúhlasené s 

územne príslušným pracoviskom ako aj s riaditeľstvom ŠOP SR.

V odôvodnených prípadoch možno pre zabezpečenie vyššej úspešnosti prirodzeného zmladenia podporiť aj využitie pomiestneho 

zraňovania pôdy na náhodne rozmiestených plôškach, v prípade mechanizovaného postupu iba po odkonzultovaní a odsúhlasení s územne 

príslušným pracoviskom ŠOP SR .

Na ťažko zalesniteľných a zaburinených plochách môže byť podporená mechanická príprava pôdy (avšak nie celoplošná) a/alebo výsev 

prípravných drevín.

V prípade zvýšeného ohrozenia prirodzenej alebo umelej obnovy zverou môže byť podporená (nechemická) ochrana pred zverou – prioritne 

budovaním oplôtkov alebo aplikáciou ochrany založenej na báze prírodných a/alebo prirodzene (biologicky) rozložiteľných materiálov (napr. 

ovčia vlna alebo iné vhodné alternatívy). V obnovovaných porastoch môže byť podporované plošné (v odôvodnených prípadoch aj 

individuálne) oplotenie, kde pri celoplošnom oplotení môže byť pri tieňomilných drevinách veľkosť oplôtku do 0,2 ha a pri svetlomilných 

drevinách a holinách po kalamitách nad 1,5 ha do výmery 1,0 ha. Väčšie výmery môžu byť podporené iba výnimočne po patričnom 

zdôvodnení a po konzultácií a odsúhlasení s územne príslušným pracoviskom ako aj s riaditeľstvom ŠOP SR.

V rámci projektu je možné podporiť aj údržbu oplotenia, ak prebehne počas realizácie projektu a vie si ju prijímateľ štátnej pomoci vopred 

naplánovať a naceniť.

V odôvodnených prípadoch môže byť podporená aj nechemická ochrana proti burine.

Iná príprava plochy môže byť podporená iba v prípade, že je jednoznačne nevyhnutná pre splnenie vyššie uvedených kritérií (napr. pre 

umelú obnovu deficitných drevín) a to po patričnom zdôvodnení a po konzultácií a odsúhlasení s územne príslušným pracoviskom ako aj s 

riaditeľstvom ŠOP SR.

Prijímateľ štátnej pomoci sa zaväzuje po skončení opodstatnenosti existencie takéhoto oplotenia na vlastné náklady z lesa odstrániť všetky 

jeho biologicky nerozložiteľné súčasti.

opatrenie č. 5: Výchova mladých lesných porastov

V rámci výchovných zásahov bude selekcia stromov a intenzita zásahu podriadená cieľu zabezpečenia čo najlepšej zhody drevinového 

zloženia porastu s prirodzeným drevinovým zložením na lokalite, vrátane zastúpenia pionierskych drevín (kritériá prirodzenosti rovnaké ako 

pri opatrení č.1.) Zásahy budú preto zamerané na prednostné odstraňovanie stanovištne neprirodzených druhov a podporu deficitne 

zastúpených prirodzených drevín, prípadne naplnenie ďalších podmienok individuálne dohodnutých s miestne príslušným regionálnym 

pracoviskom ŠOP SR.

V prípade výskytu stanovištne prirodzených pionierskych drevín je možné podporiť ponechanie aj týchto drevín – počítať ich do 

prirodzeného drevinového zloženia (ak ich zastúpenie v poraste nepresiahne 10%, pričom tento limit sa netýka prípadov obnovy lesa cez 

prípravný porast).

Podporený môže byť iba objem vykonávania výchovných zásahov nad rámec predpisu platného PSL. Vyznačovanie zásahu, môže byť, za 

dodržania ostatných podmienok, podporené aj na objem plánovaný v PSL a to v porastoch do veku 50 r. Avšak v prípade, že povinnosť 

vyznačovania výchovného zásahu obhospodarovateľovi vyplýva z iných predpisov, vnútorných usmernení alebo iných záväzkov, nemôže 

byť v tomto projekte podporené.

V odôvodnených prípadoch sa v rámci výchovných zásahov môže podporiť aj vyvetvovanie s cieľom uvoľnenia a podpory cieľových alebo 

vzácnych stromov spĺňajúcich kritériá pôvodnosti na danom stanovišti. Obdobná možnosť podpory platí aj v prípade zvýšeného rizika 

poškodenia zverou, kedy je v rámci vykonania výchovného zásahu možné podporiť aj individuálnu ochranu takýchto stromov pred lúpaním, 

založenú na báze prírodných a/alebo prirodzene (biologicky) rozložiteľných materiálov (napr. obväzovanie haluzinou a pod.).

Podporené môžu byť aj iné dokladovateľné zvýšené výdavky ak je možné jednoznačne preukázať ich spojitosť s napĺňaním vyššie 

uvedených podmienok nad rámec bežného/plánovaného obhospodarovania.
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opatrenie č. 7: Nahradenie chemickej ochrany

Opatrenie sa vzťahuje na nahradenie chemickej ochrany drevín inou – nechemickou formou ochrany. Bude sa jednať predovšetkým o 

ochranu pred burinou a ochranu pred zverou. Podporiť je možné iba reálnu zmenu zaužívaného postupu ochrany, tzn. iba v prípadoch, že 

obhospodarovateľ všeobecne používa/doteraz používal chemickú ochranu a aj na predmetnej projektovej ploche pred je zaradením do 

projektu jednoznačne plánoval využitie chemickej ochrany. V prípade ochrany proti zveri sú prípustne iba postupy spĺňajúce nasledovné 

kritériá:

Nechemická ochrana pred zverou – prioritne budovaním oplôtkov alebo aplikáciou ochrany založenej na báze prírodných a/alebo 

prirodzene (biologicky) rozložiteľných materiálov (napr. ovčia vlna alebo iné vhodné alternatívy). V obnovovaných porastoch môže byť 

podporované plošné (v odôvodnených prípadoch aj individuálne) oplotenie, kde pri celoplošnom oplotení môže byť pri tieňomilných 

drevinách veľkosť oplôtku do 0,2 ha a pri svetlomilných drevinách a holinách po kalamitách nad 1,5 ha do výmery 1,0 ha. Väčšie výmery 

môžu byť podporené iba výnimočne po patričnom zdôvodnení a po konzultácií a odsúhlasení s územne príslušným pracoviskom ako aj s 

riaditeľstvom ŠOP SR.

V rámci projektu je možné podporiť aj údržbu oplotenia, ak prebehne počas realizácie projektu a vie si ju prijímateľ štátnej pomoci vopred 

naplánovať a naceniť.

Prijímateľ štátnej pomoci sa zaväzuje po skončení opodstatnenosti existencie takéhoto oplotenia na vlastné náklady z lesa odstrániť všetky 

jeho biologicky nerozložiteľné súčasti.

V rámci tohto opatrenia je možné podporiť ochranu pred burinou a zverou iba v prípadoch takých JPRL, na ktorých sa nerealizujú ostatné 

projektové opatrenia, pri ktorých je možné podporiť aj ochranu pred burinou a zverou. 

opatrenie č. 8: Zmena štruktúry porastov v hlucháních lokalitách

V rámci tohto opatrenia je možné podporiť zmeny štruktúry mladých lesných porastov nad rámec zásahov plánovaných v platnom PSL a v 

súlade s princípmi uvedenými v platnom programe záchrany hlucháňa a v lokalitách hlucháňa identifikovaných v platnom programe 

záchrany hlucháňa.

Pre sprístupňovanie porastov za účelom realizácie výchovných zásahov spĺňajúcich vyššie uvedené kritériá a obdobne aj pre podporu 

približovania koňmi alebo železným koňom či ich kombináciu s inými technológiami primeranie platí nasledovné:

Sprístupnenie porastov bude možné podporiť iba v nevyhnutnej miere tam, kde z objektívnych dôvodov nie je možné zabezpečiť potrebný 

spôsob obhospodarovania bez takéhoto nového sprístupnenia (objektívne odôvodnená nedostupnosť potrebnej technológie pre 

obhospodarovateľa, terénne obmedzenia nasadenia inej technológie a pod.) alebo bude takéto sprístupnenie jednoznačne citlivejšie než 

použitie inej technológie (napr. lanoviek):

Budovanie približovacích liniek je možné podporiť iba v odôvodnených a nevyhnutných prípadoch za podmienky, že budú použité 

ukážkové, environmentálne vhodné a citlivé spôsoby s minimalizáciou zásahu do terénu; trasovanie prevažne po vrstevnici. 

Podporiť pri tom možno iba taký rozsah alebo také spôsoby sprístupnenia, ktoré sú nad rámec postupov bežného obhospodarovania.

Budovanie nových lesných ciest alebo rekonštrukciu už existujúcich je možné podporiť iba v nevyhnutnej miere, vo výnimočných a 

odôvodnených prípadoch a po konzultácií a odsúhlasení s územne príslušným pracoviskom ako aj s riaditeľstvom ŠOP SR. Musia to však 

byť ukážkové postupy šetrného a environmentálne vhodného spôsobu výstavby alebo rekonštrukcie cesty, ktoré v porovnaní k alternatíve 

bez výstavby/rekonštrukcie cesty nespochybniteľne umožnia uplatnenie citlivejšieho manažmentu vedúceho k zlepšeniu stavu druhov alebo 

biotopov.

Pri posudzovaní možnosti podpory budovania alebo rekonštrukcie lesných ciest sa bude prihliadať aj na spôsob realizácie prípravy 

pracoviska a asanáciu zasiahnutých plôch po skončení prác a tiež na prípadný záväzok realizácie kompenzačných opatrení (napr. 

revitalizácia nevyužívaných ciest alebo iné opatrenia kompenzujúce negatívny dopad výstavby alebo rekonštrukcie).

Každú podporu sprístupnenia porastov, pri ktorom dôjde k terénnym úpravám, je potrebné odkonzultovať a odsúhlasiť s územne príslušným 

pracoviskom ako aj s riaditeľstvom ŠOP SR. 

Po konzultácii a schválení riaditeľstvom ŠOP SR je možné podporiť aj iné kroky preukázateľne nevyhnutné pre možnosť realizácie takýchto 

opatrení (napr. zmena kategórie lesa, zmena PSL...)


